
Obec Nebovidy  

Zastupitelstvo obce Nebovidy 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  

konaného dne 1.6.2020, od 16:00 hodin,  

v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

přítomno:  6 členů 

omluveno:  1 člen 
Zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy bylo zahájeno v 16:00 hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem 

(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně  7 dni, a to od  25.5.2020 do 1.6.2020. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je 

přítomno 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a je zveřejněn na našich internetových stránkách. 

 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Váchu a pana Horynu a  zapisovatelem paní Panicovou . 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu pana Váchu a pana Horynu a zapisovatelem paní 

Panicovou. 

Výsledek hlasování: Pro (6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva  

a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce.  

K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění: 

- Dotace chodník+střecha budovy OÚ Nebovidy 

- Polní cesta-nové parcely 

- Dodavatel energií 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení navrženého programu 

3) MAS Podlipansko o.p.s.-územní působnost 2021-2027 

4) Kupní smlouva 

5) OZV 1/2020 

6) Dotace chodník + střecha budovy OÚ Nebovidy 

7) Dodatek ke smlouvě – Poline s.r.o. 

8) Polní cesta-nové parcely 

9) Dodavatel energií 

10) Rozpočtové opatření 2/2020 

11) Diskuse 

12) Závěr 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) MAS Podlipansko o.p.s.-územní působnost 2021-2027 
ZO projednalo žádost o prodloužení souhlasu se zařazením správního územní obce do územní působnosti MAS  

Podlipansko o.p.s. na období 2021-2027. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí se zařazením správního území Obce Nebovidy do územní působnosti  

MAS Podlipansko o.p.s. na období 2021-2027. 

Výsledek hlasování: Pro(0): 0 Proti (6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský 

Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 3 nebylo schváleno 

 



4) Kupní smlouva 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Kupní smlouvy mezi podílovými spoluvlastníky nemovitostí  

pozemku  p.č. 413/13-ostatní plocha o výměře 966m2 a pozemku p.č. St.244-zast.plocha a nádvoří o výměře  

68m2(prodávající ) a Obcí Nebovidy(kupující)  a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno  

 

 

5) OZV 1/2020 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020, kterou se vydává požární řád  

obce. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

 

6) Dotace chodník + střecha budovy OÚ Nebovidy 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2020, na akci Bezbariérové chodníky – Hluboký Důl – I. etapa 

a pověřuje starostu k podpisu smlouvy a úkonům s tím spojeným. Vybraným dodavatelem je MIBRA s.r.o., IČ 

27424341.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský  

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje podání žádosti o dotaci na opravu střechy budovy OÚ Nebovidy z Programu  

2017-2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu obnovy venkova, zavazuje se  

k povinné spoluúčasti a pověřuje starostu k podpisu smlouvy a úkonům s tím spojeným.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský  

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

 

7) Dodatek ke smlouvě – POLINE s.r.o. 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje uzavření Dodatku č. 6, k smlouvě 1110/2008 o nájmu nemovitosti 

uzavřené od 1.10.2008 mezi Obcí Nebovidy(pronajímatel) a POLINE s.r.o.(nájemce) a pověřuje starostu 

k podpisu dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský  

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

 

8) Polní cesta-nové parcely 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy, na základě žádosti  SPÚ č.j. SPU 175777/2020( naše č.j.169/2020 )souhlasí s připojením  

Obce Nebovidy do společného zadávání a s případným uhrazením nákladů z finančních prostředků obce Nebovidy  

v roce 2020 při případné realizaci stavby polní cesty HPC 1(objekt S-01) na pozemku p.č. 475/2 k.ú. Nebovidy zahrnující  

prvních 35m cesty v intravilánu obce Nebovidy a pověřuje starostu k potřebným úkonům.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský  

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 



 

9) Dodavatel energií 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny a zemního plynu  

mezi Obcí Nebovidy(odběratel) a CORASTA s.r.o.(dodavatel) a pověřuje starostu k podpisu smluv  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský  

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

 

 

10) Rozpočtové opatření 2/2020 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření 2/2020 (příloha zápisu). 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Svoboda, Horyna, Koubský  

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

 

11) Diskuse  

Předsedající otevřel diskusi  

- Bez příspěvku 

 

12) Závěr  

Přesedající ukončil zasedání v 16:40 hodin 

 

 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 

2) Zveřejněna informace o konání zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 2/2020 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 2.6.2020 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta:………………………, dne…………..,….. 

 

 

Ověřovatele: .............................................. dne .................. 

 

 

                       ............................................ dne .................... 
 
 
 

 
 
 
 
 


